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مردمک

شروع سال تحصیلی 
برای کلاس اولی ها

�محله ارشاد

بـه گـزارش شـهرآرامحله، شـهردار منطقه یک بـا بیان 
ایـن خبـر گفـت: بـا هـدف سـهولت در تـردد و ایجـاد 
فضـای دلنشـین شـهری بـرای شـهروندان و زائـران و 
همچنیـن تسـهیل در عبور و مـرور عابران پیـاده و رفاه حال 
شـهروندان پیاده روهـای دارای نقص در منطقه شناسـایی 
بـر در حـال یـن معا شـده و عملیـات و بازسـازی ا

 اجراست.
کـوروش باونـدی با اشـاره بـه ضـرورت توجه بـه معلولان 
در شهرسـازی گفـت: عملیـات مرمـت و بازسـازی 
پیاده روهـا با سـرعت درخور توجهـی در حال اجراسـت. 
در کنار بهسـازی معابـر، ایجاد مسـیرهای ویژه بـه منظور 
عبـور توان یابـان و نابینایـان و همچنیـن مسـیر دوچرخه از 

اولویت هـای دیگـر ایـن پـروژه اسـت.
وی در ادامـه افزود: پیاده روها در بیشـتر جوامع جزو اصلی 
شـبکه معابـر شـهری هسـتند و محلـی بـرای اسـتراحت، 
تفـرج و پیاده روی شـهروندان محسـوب می شـوند. از این 

رو توجـه بـه آن ها ضـرورت دارد.

به گـزارش شـهرآرامحله، رئیس اداره عمـران، حمل 
و نقـل و ترافیـک شـهرداری منطقه یک بـا اعلام این 
خبـر بیان کرد: پروژه خط کشـی محـوری ۲۵۰هزار 
متـر طـول از معابـر پرتـردد و اصلـی منطقـه بـا هـدف 
تسـریع و تسـهیل در تـردد خودروهـا، برقـراری نظـم و 
تأمیـن امنیـت شـهروندان، منظم کردن حرکت وسـایل 
نقلیـه و عابران پیـاده در معابر راهنمایی، ابـوذر غفاری، 

رضا و مجد اجرایی شد و به بهره برداری رسید.
حمیـد رضـا معلـم ادامـه داد: در ایـن پـروژه تمامـی 
شـریان های اصلـی کـه نیـاز بـه خط کشـی محـوری 
داشـته اند شناسـایی شـده  و طی آن ۶۰۰هـزار متر طول 
از معابـر منطقـه بـا اعتبـاری بالغ بـر ۴میلیـارد ریال در 

نظـر گرفته شـد.
وی یـادآور شـد: اجـرای ایـن پـروژه عـلاوه بـر کسـب 
رضایـت سـاکنان بـه کاهـش سـوانح رانندگـی، ایمنی 
شـهروندان و روان سـازی ترافیـک نیـز کمک بسـیاری 

. می کنـد

به گـزارش شـهرآرامحله، کـوروش باوندی بـا بیان این 
خبر گفت: پـروژه احـداث کانال جمـع آوری آب های 
سـطحی در خیابـان آبکـوه به منظـور افزایش رفـاه حال 
شـهروندان و همچنین سـاکنان در دسـتورکار قرار گرفت. 
ضمـن اینکـه ایـن کار بـه بهبـود کیفیـت ارائـه خدمـات و 
ی  ر ت نیـز کمـک بسـیا شـت محـلا یـش بهدا فزا ا

می کند.
وی در ادامـه توضیـح داد: بـا جمـع آوری بموقـع آب های 
سـطحی علاوه بـر اسـتفاده بهینـه از آب هـای جـاری، 
می تـوان از بـروز حـوادث بسـیاری جلوگیری کـرد. بر این 
اسـاس بـا توجـه بـه بافـت ایـن محـدوده و مشـکلاتی که 
بـا بـارش بـاران بـرای شـهروندان ایجـاد می شـود، بـرای 

احـداث ایـن کانـال اقدام شـد.
باونـدی خاطرنشـان کـرد: بـرای ایـن پـروژه کـه بـه طـول 
۶۵۰متـر اسـت اعتبـاری معـادل ۱۰میلیارد ریـال در نظر 
گرفتـه شـد و با احـداث ایـن کانـال از جاری شـدن آب در 

معابـر پیشـگیری می شـود.

شهردار منطقه یک از احداث کانال جمع آوری آب های 
سطحی در خیابان آبکوه این منطقه خبر داد.

عملیات مرمت و بازسازی پیاده روهای منطقه با هدف رفاه 
حال شهروندان در حال اجراست.

خط کشی محوری ۲۵۰هزار متر طول از معابر منطقه با 
هدف تسریع و تسهیل در تردد خودروها انجام شد.

احداث كانال جمع آورى آب هاى سطحى 
خيابان آبكوه

اجراى عمليات مرمت
 پياده روهاى منطقه

اجراى 250هزار متر طول 
خط  كشى معابر منطقه

ارائه طرح فرهنگى براى سالمندان

سجاد  محله  در  جامی  بوستان  در  احمدی: 
لطفا  دارند.  آمد  و  رفت  زیادی  سالمندان 

برنامه ای فرهنگی برای آن ها در نظر بگیرید.

بهسازى پياده رو

کلاهدوز  خیابان  راسته  پیاده روهای  کاشانی: 
بهسازی  به  نیاز  و  است  فرورفتگی  دچار 
برای  جسمانی  آسیب های  شرایط  این  دارد. 
شهروندان به بار خواهد آورد. ضمن اینکه برای 

معلولان نیز مشکلاتی به وجود می آورد.

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

جمع آورى نخاله هاى ساختمانى

به سمت کلاهدوز  صاحبی: در خیابان قرنی 
موجب  که  دارد  وجود  ساختمانی  نخاله های 
است.  شده  شهری  فضای  چهره  نازیباشدن 
خواهشمند است تذکر لازم به عوامل این امر 

بدهید.

دریافتی


